Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.com
5-1-4-01
Edition 19.01

Schaltschrank B x H x T = 615 x 2100 x 600 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikelnummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TH3075DBL106BC 75 125 12.5 6 1:1:2 615x2100x600 265 53105
TH3088DBL107CC 88 188 12.5 7 1:2:4 615x2100x600 270 53107
TH3100DBL104BC 100 200 25 4 1:1:1 615x2100x600 280 53109
TH3100DBL108CC 100 150 12.5 8 1:1:2:4 615x2100x600 305 53110
TH3150DBL106BC 150 200 25 6 1:1:2 615x2100x600 370 53115
TH3200DBL104AC 200 - 50 4 1:1:1 615x2100x600 440 53117
TH3200DBL108BC 200 - 25 8 1:2:2 615x2100x600 445 53118
TH3250DBL210BC 250 400 25 10 1:1:2 1215x2100x600 605 53121
TH3300DBL206AC 300 400 50 6 1:1:1 1215x2100x600 675 53123
TH3400DBL208AC 400 - 50 8 1:1:1 1215x2100x600 835 53126
TH3500DBL310AC 500 600 50 10 1:1:1 1815x2100x600 1070 53128
TH3600DBL312AC 600 - 50 12 1:1:1 1815x2100x600 1230 53130
3 x 400 V 50 Hz / 14.8 % Verdrosselung (Kondensatoren Reihe «H»)
Schaltschrank B x H x T = 615 x 2100 x 600 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikelnummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TH3082DBL106BD 82 109 13.6 6 1:1:2 615x2100x600 270 53205
TH3095DBL107CD 95 204 13.6 7 1:2:4 615x2100x600 305 53207
TH3109DBL104BD 109 218 27.2 4 1:1:2 615x2100x600 320 53209
TH3109DBL108BD 109 164 13.6 8 1:1:2:4 615x2100x600 365 53210
TH3164DBL106BD 164 218 27.2 6 1:1:2 615x2100x600 420 53215
TH3218DBL104AD 218 218 54.4 4 1:1:1 615x2100x600 490 53217
TH3218DBL108BD 218 - 27.2 8 1:1:2 615x2100x600 505 53218
TH3273DBL205AD 273 437 54.4 5 1:1:1 1215x2100x600 660 53220
TH3300DBL211BD 300 410 27.2 11 1:2:2 1215x2100x600 710 53222
TH3328DBL206AD 328 437 54.4 6 1:1:1 1215x2100x600 745 53223
TH3437DBL208AD 437 - 54.4 8 1:1:1 1215x2100x600 930 53226
TH3546DBL310AD 546 656 54.4 10 1:1:1 1815x2100x600 1185 53228
TH3656DBL312AD 656 - 54.4 12 1:1:1 1815x2100x600 1375 53230
TH Anlagen / 5.46 % Verdrosselung	 auf Anfrage